
ZARZĄDZENIE NR 277/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 19 ust. 5,7 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2019 poz. 1282) oraz § 8 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 196/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Kostomłoty, Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w ŻŁOBKU GMINNYM „WESOŁE SKRZATY” W KOSTOMŁOTACH dla PANI 
RENATY JAMROZIK w następującym składzie: 

1. Alicja Meusz Zastępca Wójta Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Orzechowska Sekretarz Gminy - Sekretarz Komisji, 

3. Rafał Hossa Skarbnik Gminy- Członek Komisji. 

§ 2. Komisja podejmuje wszelkie czynności związane z przeprowadzeniem egzaminu zgodnie z ww. 
zarządzeniem Wójta Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E95BA4-2B99-4BA7-AAD4-216D84D045A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 196/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kostomłoty, Wójt 
Gminy powołuje Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą. 

Sporządziła: Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E95BA4-2B99-4BA7-AAD4-216D84D045A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



